
 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 

 

Від 16.09.2022 № 83 

 

 

Про виконання плану    заходів    щодо реалізації  

Концепції національно-патріотичного виховання  

в системі  освіти України до 2025 року закладами  

освіти Новобаварського району м. Харкова 

 

 

           На виконання Указу Президента України від 18.05.2019 № 286/2019 

«Про Стратегію національно-патріотичного виховання», Постанов Кабінету 

Міністрів України від 30.06.2021 № 673 «Про затвердження Державної 

цільової соціальної програми національно-патріотичного виховання на період 

до 2025 року», від 09.10.2020 № 932 «Про затвердження плану дій щодо 

реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020—2025 

роки», наказу МОН від 06.06.2022 №527 «Про затвердження заходів щодо 

реалізації Концепції національно-патріотичного виховання в системі освіти 

України до 2025 року», з метою посилення національно-патріотичного 

виховання   дітей   та   молоді   в  закладах   освіти   Новобаварського   району  

м. Харкова 

 

       НАКАЗУЮ: 

 

       1. Затвердити План заходів Управління освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради щодо реалізації Концепції 

національно-патріотичного виховання в системі освіти України до 2025 року 

(далі – План заходів) (Додаток 1). 

       2. Керівникам закладів освіти: 

       2.1.  Розробити відповідні Плани заходів щодо реалізації Концепції 

національно-патріотичного виховання в системі освіти України до 2025 року 

                        До 01.10.2022  

  

        2.2. Надати копії Планів заходів до Центру освітніх технологій 

Управління освіти (Житньову І.М.) 

                      До 05.10. 2022                                                                        



 2 

        2.3. Інформувати Управління освіти про стан виконання Плану заходів 

щодо реалізації Концепції національно-патріотичного виховання в системі 

освіти України до 2025. 

 До 25.05. та 25.12. щорічно 

                                                                                        

        3. Висвітлювати на офіційних веб-сайтах закладів освіти інформацію про 

хід виконання Плану заходів. 

                            Постійно 

        4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

Управління освіти Могилу Н.Ю. 
 

 

Начальник Управління освіти     О.Ф. СВІТЛИЧНА 
 

З наказом ознайомлені:  

Могила Н.Ю. 

Житньов І.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Житньов 050 323 4066 


